
Uchwała nr 7 / 2022 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach 
przeprowadzonego w trybie indywidualnego zbierania głosów 

w sprawie: uzupełnienia składu Rady Nadzorczej 

Na podstawie § 38 w związku z § 41 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej, uchwala się co następuje : 

§i 

1. Z powodu śmierci członka Rady Pani Danuty Dawidowicz, uzupełnia się obecny skład Rady 
Nadzorczej, o członka w osobie, Pana Janusza Sochackiego. 

2. Powołania dokonuje się na okres do zakończenia kadencji aktualnej Rady Nadzorczej 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po wyborach nowego składu Rady Nadzorczej. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi. 

Komisja skrutacyjna w dniu 24.06.2022 r. stwierdza: 

- za podjęciem niniejszej Uchwały głosowało członków, 

- przeciwko Uchwale głosowało członków. 

Wobec powyższego Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach podjęło/nie podjęło Uchwałę 

nr 7/2022 dnia 24.06. 2022 r. w sprawie: uzupełnienia składu Rady Nadzorczej. 

Sekretarz Komisji skrutacyjnej 

(podpis) 

Przewodniczący Komisji skrutacyjnej 

(podpis) 


